
Certidão Negativa

Certifico que nesta data (04/01/2022 às 10:58) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 075.749.887-65.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

61D4.528B.7FD0.5715 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (04/01/2022 às 11:01) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 840.914.447-68.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

61D4.533B.4643.F891 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: CARLOS ALBERTO VIEIRA 
 
CPF/CNPJ: 075.749.887-65 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 10:59:08 do dia 04/01/2022, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: ZBTX040122105908 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: JOSE DA ROCHA SOUZA 
 
CPF/CNPJ: 840.914.447-68 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:01:59 do dia 04/01/2022, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: RCPF040122110159 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: COOPE SERRANA - COOPERATIVA DE TRANSPORTE SUL 
SERRANA CAPIXABA 
 
CPF/CNPJ: 05.427.772/0001-28 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 10:56:00 do dia 04/01/2022, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: Q53Q040122105600 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (04/01/2022 às 10:55) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 05.427.772/0001-28.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

61D4.51DA.793A.F538 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 04/01/2022 as 10:55:38 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 05.427.772/0001-28
Razão Social: COOPE SERRANA - COOPERATIVA DE TRANSPORTE SUL SERRANA

CAPIXABA

Atividade Econômica Principal:

4930-2/02 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS
PERIGOSOS E MUDANÇAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E
INTERNACIONAL

Endereço:
RODOVIA ENGENHEIRO FABIANO VIVACQUA, 2415 - MONTE BELO - Cachoeiro de
Itapemirim / Espírito Santo

Emitido em: 04/01/2022 10:50 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.427.772/0001-28 DUNS®: 912955051
Razão Social: COOPE SERRANA - COOPERATIVA DE TRANSPORTE SUL SERRANA

CAPIXABA
Nome Fantasia: SERRANA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 04/01/2022 10:50 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.427.772/0001-28 DUNS®: 912955051
Razão Social: COOPE SERRANA - COOPERATIVA DE TRANSPORTE SUL SERRANA

CAPIXABA
Nome Fantasia: SERRANA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 04/01/2022 10:50 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.427.772/0001-28 DUNS®: 912955051
Razão Social: COOPE SERRANA - COOPERATIVA DE TRANSPORTE SUL SERRANA

CAPIXABA
Nome Fantasia: SERRANA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 04/01/2022 10:50 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.427.772/0001-28 DUNS®: 912955051
Razão Social: COOPE SERRANA - COOPERATIVA DE TRANSPORTE SUL SERRANA

CAPIXABA
Nome Fantasia: SERRANA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/02/2022
Natureza Jurídica: COOPERATIVA
MEI: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Indisponibilidade do SIAPE no momento
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 21/03/2022
FGTS 10/01/2022
Trabalhista Validade: 01/04/2022(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 20/05/2021 (*)
Receita Municipal Validade: 12/04/2021 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/05/2021 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 04/01/2022 10:50 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.427.772/0001-28 DUNS®: 912955051
Razão Social: COOPE SERRANA - COOPERATIVA DE TRANSPORTE SUL SERRANA

CAPIXABA
Nome Fantasia: SERRANA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/02/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Demais
Natureza Jurídica: COOPERATIVA MEI: Não
Capital Social: R$ 0,00 Data de Abertura da Empresa: 06/12/2002
CNAE Primário: 4930-2/02 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS

PERIGOSOS E MUDANÇAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E
INTERNACIONAL

CNAE Secundário 1: 4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM
CNAE Secundário 2: 4399-1/04 - SERVIÇOS DE OPERAÇÃO E FORNECIMENTO DE
CNAE Secundário 3: 4511-1/01 - COMÉRCIO A VAREJO DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETAS E
CNAE Secundário 4: 4511-1/02 - COMÉRCIO A VAREJO DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETAS E
CNAE Secundário 5: 4530-7/01 - COMÉRCIO POR ATACADO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
CNAE Secundário 6: 4530-7/03 - COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS
CNAE Secundário 7: 4530-7/04 - COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS USADOS
CNAE Secundário 8: 4681-8/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ÁLCOOL CARBURANTE,
CNAE Secundário 9: 4681-8/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE COMBUSTÍVEIS REALIZADO
CNAE Secundário 10: 4681-8/03 - COMÉRCIO ATACADISTA DE COMBUSTÍVEIS DE ORIGEM
CNAE Secundário 11: 4681-8/04 - COMÉRCIO ATACADISTA DE COMBUSTÍVEIS DE ORIGEM
CNAE Secundário 12: 4681-8/05 - COMÉRCIO ATACADISTA DE LUBRIFICANTES
CNAE Secundário 13: 4731-8/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULOS
CNAE Secundário 14: 4732-6/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES
CNAE Secundário 15: 4921-3/01 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO COLETIVO DE PASSAGEIROS,
CNAE Secundário 16: 4921-3/02 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO COLETIVO DE PASSAGEIROS,
CNAE Secundário 17: 4922-1/01 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO COLETIVO DE PASSAGEIROS,
CNAE Secundário 18: 4922-1/02 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO COLETIVO DE PASSAGEIROS,
CNAE Secundário 19: 4922-1/03 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO COLETIVO DE PASSAGEIROS,

Emitido em: 04/01/2022 10:51 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Credenciamento

CNAE Secundário 20: 4923-0/01 - SERVIÇO DE TÁXI
CNAE Secundário 21: 4923-0/02 - SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCAÇÃO DE
CNAE Secundário 22: 4924-8/00 - TRANSPORTE ESCOLAR
CNAE Secundário 23: 4929-9/01 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO COLETIVO DE PASSAGEIROS,
CNAE Secundário 24: 4929-9/02 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO COLETIVO DE PASSAGEIROS,
CNAE Secundário 25: 4929-9/03 - ORGANIZAÇÃO DE EXCURSÕES EM VEÍCULOS
CNAE Secundário 26: 4929-9/04 - ORGANIZAÇÃO DE EXCURSÕES EM VEÍCULOS
CNAE Secundário 27: 4929-9/99 - OUTROS TRANSPORTES RODOVIÁRIOS DE PASSAGEIROS
CNAE Secundário 28: 4930-2/01 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS
CNAE Secundário 29: 4930-2/03 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE PRODUTOS PERIGOSOS
CNAE Secundário 30: 4930-2/04 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE MUDANÇAS
CNAE Secundário 31: 5212-5/00 - CARGA E DESCARGA
CNAE Secundário 32: 5250-8/04 - ORGANIZAÇÃO LOGÍSTICA DO TRANSPORTE DE CARGA
CNAE Secundário 33: 6512-0/00 - SOCIEDADE SEGURADORA DE SEGUROS NÃO VIDA
CNAE Secundário 34: 7711-0/00 - LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR
CNAE Secundário 35: 7732-2/01 - ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
CNAE Secundário 36: 7739-0/99 - ALUGUEL DE OUTRAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Dados para Contato
CEP: 29.314-803
Endereço: RODOVIA ENGENHEIRO FABIANO VIVACQUA, 2415 - MONTE BELO
Município / UF: Cachoeiro de Itapemirim / Espírito Santo
Telefone: (27) 35174382
E-mail: AUDITORIACONTABIL2@SERRANA.COOP.BR

Dados do Responsável Legal
075.749.887-65CPF:

Nome: CARLOS ALBERTO VIEIRA

Dados do Responsável pelo Cadastro
075.749.887-65CPF:

Nome: CARLOS ALBERTO VIEIRA
E-mail: nathalia.dpa@serrana.coop.br

Emitido em: 04/01/2022 10:51 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 075.749.887-65
Nome: CARLOS ALBERTO VIEIRA
Número do Documento: 1461931 Órgão Expedidor: SSP ES
Data de Expedição: 15/05/1995 Data de Nascimento: 22/05/1977
Filiação Materna: JOSENY BATISTA VIEIRA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 1980533 Órgão Expedidor: ssp
Data de Expedição: 06/12/2008

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
ELENILDA ALVES MOREIRA VIEIRANome:

102.750.717-40Estrangeiro:

CEP: 29.304-180
Endereço: RUA PASTOR PERICLES DE OLIVEIRA, 9 - PARAISO
Município / UF: Cachoeiro de Itapemirim / Espírito Santo
Telefone: (28) 35471506
E-mail: nathalia.dpa@serrana.coop.br

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 080.097.477-85
Nome: MAGNO CLEMENTE MANHONI
Número do Documento: 1556509 Órgão Expedidor: SPTC
Data de Expedição: 11/09/1996 Data de Nascimento: 15/06/1978
Filiação Materna: MARIA DE LOURDES VIEIRA MANHONI
Estado Civil: Divorciado(a)

CEP: 29.370-000
Endereço: RUA EDSON ALTOE, 229 - PEDRO RIGO
Município / UF: Conceição do Castelo / Espírito Santo
Telefone: (00) 00000000
E-mail: nathalia.dpa@serrana.coop.br

Emitido em: 04/01/2022 10:51 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Credenciamento

Dados do Sócio/Administrador 3

CPF: 840.914.447-68
Nome: JOSE DA ROCHA SOUZA
Número do Documento: 1209531 Órgão Expedidor: ssp
Data de Expedição: 07/02/1992 Data de Nascimento: 23/08/1958
Filiação Materna: CILDA DA ROCHA SOUZA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 47087 Órgão Expedidor: MTPS
Data de Expedição: 04/08/1988

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
MARIA ELENA GONCALVES SOUZANome:

009.644.247-62Estrangeiro:

CEP: 29.370-000
Endereço: OUTROS CORREGO GRANDE, 0 - CASA - MONFORTE FRIO
Município / UF: Conceição do Castelo / Espírito Santo
Telefone: (28) 35471945
E-mail: nathalia.dpa@serrana.coop.br

Dados do Sócio/Administrador 4

CPF: 071.689.357-63
Nome: ALESSANDRO DE MELO SOUZA
Número do Documento: 1296733 Órgão Expedidor: SPTC
Data de Expedição: 01/06/1993 Data de Nascimento: 20/01/1978
Filiação Materna: NAUZIRA DE MELO SOUZA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 2020237 Órgão Expedidor: SPTC
Data de Expedição: 12/09/2003

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
DENIZE DE AGUIAR GUIDINELLINome:

085.687.857-00Estrangeiro:

CEP: 29.280-000
Endereço: RUA JOVELINO ADAO, 169 - JARDIM JANDIRA
Município / UF: Iconha / Espírito Santo
Telefone: (00) 00000000
E-mail: nathalia.dpa@serrana.coop.br

Emitido em: 04/01/2022 10:51 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Credenciamento

Dados do Sócio/Administrador 5

CPF: 009.641.257-73
Nome: JOSE EUCLIDES REIS
Número do Documento: 995459 Órgão Expedidor: SPTC
Data de Expedição: 19/04/1989 Data de Nascimento: 11/04/1969
Filiação Materna: MARIA LOURENCA DOS REIS
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 29.480-000
Endereço: FAZENDA PROVIDENCIA, 1 - CASA - ZONA RURAL
Município / UF: Muqui / Espírito Santo
Telefone: (28) 99509620
E-mail: nathalia.dpa@serrana.coop.br

Dados do Sócio/Administrador 6

CPF: 078.119.027-45
Nome: FABIANO RABBI
Número do Documento: 1261331 Órgão Expedidor: SSP
Data de Expedição: 09/06/1995 Data de Nascimento: 17/02/1977
Filiação Materna: MARIA LIZETE GOLTARA RABBI
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 976112 Órgão Expedidor: SPTC
Data de Expedição: 25/05/1988

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
SUELI GUIMARAES MACEDONome:

005.274.527-93Estrangeiro:

CEP: 29.329-000
Endereço: OUTROS OTR CANTAGALO - CACHOEIRA ALTA
Município / UF: Cachoeiro de Itapemirim / Espírito Santo
Telefone: (28) 99338333
E-mail: nathalia.dpa@serrana.coop.br

Emitido em: 04/01/2022 10:51 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Credenciamento

Dados do Sócio/Administrador 7

CPF: 005.305.517-99
Nome: CARLOS CEZAR LIBERATORE JUNIOR
Número do Documento: 1061805 Órgão Expedidor: SSP
Data de Expedição: 18/05/1989 Data de Nascimento: 08/02/1971
Filiação Materna: MARIA DAS GRACAS FERNANDES LIBERATORE
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 994050 Órgão Expedidor: SPTC
Data de Expedição: 03/01/1989

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
GIANE AZEREDO BALDOTTO LIBERATORENome:

031.641.057-89Estrangeiro:

CEP: 29.308-130
Endereço: RUA ALVARO PEREIRA VIANA, 55 - CASA - AQUIADABAN
Município / UF: Cachoeiro de Itapemirim / Espírito Santo
Telefone: (28) 35220980
E-mail: nathalia.dpa@serrana.coop.br

Linhas Fornecimento

Serviços
5240 - Transporte Rodoviário - Veículos

Emitido em: 04/01/2022 10:51 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.427.772/0001-28 DUNS®: 912955051
Razão Social: COOPE SERRANA - COOPERATIVA DE TRANSPORTE SUL SERRANA

CAPIXABA
Nome Fantasia: SERRANA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/02/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 21/03/2022
Código de Controle: 2E33EEC13832AE3F

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 10/01/2022
Código de Controle: 2021121200271413197185

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 01/04/2022
Código de Controle: 311275342021

Emitido em: 04/01/2022 10:51 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 20/05/2021
Código de Controle: 000C.7D33.52B0.F720

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.427.772/0001-28 DUNS®: 912955051
Razão Social: COOPE SERRANA - COOPERATIVA DE TRANSPORTE SUL SERRANA

CAPIXABA
Nome Fantasia: SERRANA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado - Possui pendência

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 082.189.25-0
Inscrição Municipal: 27752

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 12/04/2021
Código de Controle: 416329

Emitido em: 04/01/2022 10:52 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.427.772/0001-28 DUNS®: 912955051
Razão Social: COOPE SERRANA - COOPERATIVA DE TRANSPORTE SUL SERRANA

CAPIXABA
Nome Fantasia: SERRANA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Não cadastrado

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 04/01/2022 10:50 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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